

Allergy Alert

Allergen - Milk



White Rabbit Pizza



We are recalling the above products with **the below Use By dates only** due to an ingredient in these batches that may contain traces of dairy, which is not declared on the packaging.

As this poses a possible health risk to those with an allergy to milk or milk constituents, and is not in keeping with those following a vegan diet, we are recalling the following date codes:

Product	Use By Dates
White Rabbit Smokin' Vegan Gluten Free Pizza 353g	30/05, 31/05, 01/06, 02/06
White Rabbit Vegan Gardener Gluten Free Pizza 340g	30/05, 31/05, 01/06, 02/06
White Rabbit Chick'n Arrabbiata Pizza 370g	01/06, 03/06, 04/06
White Rabbit Chick'n & Pesto Calzone 290g	02/06, 03/06

The code can be found on the front face of the packaging in the bottom left corner.

What you should do

If you have bought the product detailed above, and you have an allergy or intolerance to milk or milk constituents, or follow a vegan diet, **do not eat it**.

Please return the packs to the store where it was bought for a full refund.

For further enquiries please email us at hello@whiterabbitpizza.co.uk